
平成23年11月22日測量
平成23年11月23日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：２５０）

37街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D37-1 61748.624 -7142.436

D37-2 61745.018 -7145.912

D37-3 61739.708 -7145.408
D37-4 61736.227 -7141.811

D37-5 61731.659 -7063.246

D37-6 61735.210 -7059.740

D37-7 61740.525 -7060.176

D37-8 61744.027 -7063.767

D37-10 61735.929 -7136.607

D37-11 61735.280 -7125.317

D37-13 61734.494 -7111.832

D37-14 61733.754 -7099.115

D37-15 61733.592 -7096.325

D37-16 61745.889 -7095.603

D37-17 61746.051 -7098.393

D37-18 61746.792 -7111.109

D37-20 61747.577 -7124.589

D37-21 61748.239 -7135.878

D37-23 61744.857 -7078.115

D37-24 61732.573 -7078.830
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

37D-1

D37-1 61748.624 -3.221 -7142.436 -10.034 23005.786356 -619585.693216 223-56-54 130-35-19 5.009

D37-2 61745.018 -8.916 -7145.912 -2.972 63712.951392 -183506.193496 174-34-41 130-37-47 5.334

D37-3 61739.708 -8.791 -7145.408 4.101 62815.281728 253194.542508 134-03-40 139-28-59 5.006

D37-4 61736.227 -3.779 -7141.811 8.801 26988.903769 543340.533827 93-16-39 139-12-59 5.213

D37-10 61735.929 12.012 -7136.607 5.933 -85724.923284 366279.266757 3-23-21 90-06-42 12.332

D37-21 61748.239 12.695 -7135.878 -5.829 -90589.971210 -359930.485131 273-21-35 89-58-14 6.569

合計 倍面積

面  積

坪  数

208.028751 -208.028751 39.463

104.0143755 104.0143755

31.46 31.46



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

37D-3

D37-21 61748.239 -11.648 -7135.878 -12.018 83118.706944 -742090.336302 183-23-21 90-01-59 12.332

D37-10 61735.929 -12.959 -7136.607 10.561 92483.290113 651993.146169 93-17-24 89-54-03 11.309

D37-11 61735.280 11.648 -7125.317 12.018 -82995.692416 741934.595040 3-23-17 90-05-53 12.319

D37-20 61747.577 12.959 -7124.589 -10.561 -92327.548851 -652116.160697 273-21-22 89-58-05 11.308

合計 倍面積

面  積

坪  数

278.755790 -278.755790 47.268

139.3778950 139.3778950

42.16 42.16



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

37D-4

D37-20 61747.577 -11.512 -7124.589 -14.208 82018.268568 -877309.574016 183-23-17 90-03-19 12.319

D37-11 61735.280 -13.083 -7125.317 12.757 93220.522311 787556.966960 93-20-09 89-56-52 13.508

D37-13 61734.494 11.512 -7111.832 14.208 -81871.409984 877123.690752 3-21-52 90-01-43 12.319

D37-18 61746.792 13.083 -7111.109 -12.757 -93034.639047 -787703.825544 273-19-58 89-58-06 13.503

合計 倍面積

面  積

坪  数

332.741848 -332.741848 51.649

166.3709240 166.3709240

50.32 50.32



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

37D-6

D37-18 61746.792 -11.557 -7111.109 -13.439 82183.086713 -829815.137688 183-21-52 90-01-46 12.319

D37-13 61734.494 -13.038 -7111.832 11.994 92724.065616 740443.521036 93-19-49 89-57-57 12.739

D37-14 61733.754 11.557 -7099.115 13.439 -82044.472055 829639.920006 3-21-37 90-01-48 12.318

D37-17 61746.051 13.038 -7098.393 -11.994 -92548.847934 -740582.135694 273-20-06 89-58-29 12.738

合計 倍面積

面  積

坪  数

313.832340 -313.832340 50.114

156.9161700 156.9161700

47.46 47.46



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

37D-7

D37-17 61746.051 -12.135 -7098.393 -3.512 86138.999055 -216852.131112 183-21-37 90-02-14 12.318

D37-14 61733.754 -12.459 -7099.115 2.068 88447.873785 127665.403272 93-19-23 89-57-46 2.795

D37-15 61733.592 12.135 -7096.325 3.512 -86113.903875 216808.375104 3-21-37 90-02-14 12.318

D37-16 61745.889 12.459 -7095.603 -2.068 -88404.117777 -127690.498452 273-19-23 89-57-46 2.795

合計 倍面積

面  積

坪  数

68.851188 -68.851188 30.226

34.4255940 34.4255940

10.41 10.41



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

37D-8

D37-16 61745.889 -11.265 -7095.603 -18.210 79931.967795 -1124392.638690 183-21-37 89-58-59 12.318

D37-15 61733.592 -13.316 -7096.325 16.773 94494.663700 1035457.538616 93-20-00 89-58-23 17.525

D37-24 61732.573 11.265 -7078.830 18.210 -79743.019950 1124150.154330 3-19-52 89-59-52 12.305

D37-23 61744.857 13.316 -7078.115 -16.773 -94252.179340 -1035646.486461 273-22-38 90-02-46 17.518

合計 倍面積

面  積

坪  数

431.432205 -431.432205 59.666

215.7161025 215.7161025

65.25 65.25



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

37D-9

D37-23 61744.857 -11.454 -7078.115 -15.063 81072.729210 -930062.780991 183-19-52 90-01-13 12.305

D37-24 61732.573 -13.198 -7078.830 14.869 93426.398340 917901.627937 93-21-24 90-01-32 15.611

D37-5 61731.659 2.637 -7063.246 19.090 -18625.779702 1178457.370310 44-38-05 131-16-41 4.990

D37-6 61735.210 8.866 -7059.740 3.070 -62591.654840 189527.094700 355-18-37 130-40-32 5.333

D37-7 61740.525 8.817 -7060.176 -4.027 -62249.571792 -248629.094175 314-16-52 138-58-15 5.016

D37-8 61744.027 4.332 -7063.767 -17.939 -30600.238644 -1107626.100353 273-18-39 139-01-47 14.372

合計 倍面積

面  積

坪  数

431.882572 -431.882572 57.627

215.9412860 215.9412860

65.32 65.32


